o)

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

= e

PARANA

GOVERNDO D O ESTADO

PORTARIA N.° 360/2025 — REITORIA/UNESPAR

Designa docentes para integrar a Comissao

Permanente de

Avaliacado destinada a

revalidacao de diplomas estrangeiros do curso
de Histéria do Campus de Paranavai.

A Reitora da Universidade Estadual do Parana — Unespar, no uso de suas

atribuicbes estatutarias, legais e regimentais que Ihe confere o Decreto Estadual
7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e
considerando o protocolo n.° 23.215.635-0, de 13 de dezembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1° Designar os seguintes docentes para integrar a Comissdo Permanente

de Avaliacdo destinada a revalidacdo de diplomas estrangeiros do curso de

Historia, do Campus de Paranavai:

DOCENTE N.° CPF FUNCAO

José Augusto Alves Netto XXX.880.879-XX Presidente
Elias Canuto Brandé&o XXX.281.769-XX Membro
Roberto Leme Batista XXX.780.099-XX Membro

Art. 2° Este ato designatério ndo produz efeitos financeiros.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4° Publique-se no Diario Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavai, 17 de margo de 2025.

Salete Paulina Machado Sirino

Reitora

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual n° 7.304/2021)

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavai - Parana | Telefone: (44) 3141 4700



	DOCENTE
	N.° CPF
	FUNÇÃO
	José Augusto Alves Netto
	XXX.880.879-XX
	Presidente
	Elias Canuto Brandão
	XXX.281.769-XX
	Membro
	Roberto Leme Batista
	XXX.780.099-XX
	Membro






Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700



2

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana




PARANA

OV ERNDO D O E ST AD O





PORTARIA N.º 360/2025 – REITORIA/UNESPAR

Designa docentes para integrar a Comissão Permanente de Avaliação destinada à revalidação de diplomas estrangeiros do curso de História do Campus de Paranavaí.



A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais que lhe confere o Decreto Estadual 7.733/2024, de 29 de outubro de 2024, e

considerando o protocolo n.º 23.215.635-0, de 13 de dezembro de 2024,



R E S O L V E:



Art. 1º Designar os seguintes docentes para integrar a Comissão Permanente de Avaliação destinada à revalidação de diplomas estrangeiros do curso de História, do Campus de Paranavaí:

		DOCENTE		N.° CPF		FUNÇÃO

		José Augusto Alves Netto		XXX.880.879-XX		Presidente

		Elias Canuto Brandão		XXX.281.769-XX		Membro

		Roberto Leme Batista		XXX.780.099-XX		Membro



Art. 2º Este ato designatório não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar. 



Paranavaí, 17 de março de 2025.



Salete Paulina Machado Sirino

Reitora



(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

— PamaNA
pp
e m e
EEET R
HELLEEE

s st oo gt et ot E

e

1D o et scansprs g Cort P
0 Ak dorac & kg o S s 5 0%
e

oocene -
ok R s | 0087030 | e
i ot bt | 0028176000 | b

T —
T —




